Администрации сельского поселения Кичменгское
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2020 года                                                                                           № 37
с.Кичменгский Городок
О признании утратившими

силу отдельных постановлений администрации
С целью приведения постановлений администрации сельского поселения Кичменгское в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами, администрация сельского поселения Кичменгское Администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.  Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 04.04.2011 № 45 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений сельского поселения Кичменгское»;

1.2. постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 15.06.2011 № 68 «о внесении изменений в постановление от 04.04.2011 г. № 45»;

1.3. постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 03.11.2011 № 108 «О внесении изменений в постановление от 04.04.2011 г. № 45»;

1.4. постановление администрация сельского поселения Кичменгское от 12.12.2011 № 123 о внесении изменений в постановление от 04.04.2011 года №45»;
1.5. постановление администрации сельского поселения Плосковское от 23.06.2011 № 43 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений сельского поселения Плосковское»;

1.6. постановление администрации сельского поселения Плосковское от 27.12.2011 № 74 «О внесении изменений в постановление от 23.06.2011 года №43»;
1.7. постановление администрации сельского поселения Погосское от 06.05.2011 № 38 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений сельского поселения Погосское»;
1.8. постановление администрации сельского поселения Погосское от 28.12.2011 № 80 «О внесении изменений в постановление от 06.05.2011 года №38»;
1.9. постановление администрации сельского поселения Югское от 30.12.2011 № 88 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений сельского поселения Югское»;
1.10. постановление администрации сельского поселения Шестаковское от 11.06.2011 № 34 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений сельского поселения Шестаковское»;

1.11. постановление администрации сельского поселения Шестаковское от 23.12.2011 № 55 «О внесении изменений в постановление от 11.06.2011 года №34»;
1.12. постановление администрации сельского поселения Куриловское от 14.06.2011 № 33 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений сельского поселения Куриловское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                             А.Д.Гладских